
Uchwała Nr LXV/623/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 9 lipca 2002r. 
 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd Miasta Nowego Sącza umowy dotacji w 

ramach programu ‘’Odbudowa 2001’’ 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust 1, art. 51 ust 1 art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. Nr 142  z 2001r., poz. 1591 zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 
220) Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
 

§1. 
 
1. Rada Miasta Nowego Sącza wyraża zgodę na zawarcie przez Zarząd Miasta Nowego Sącza 

umowy z Polską Agencją Rozwoju Regionalnego z siedzibą przy ul. Żurawskiej 4A, 00-503 
Warszawa na współfinansowanie  ze środków Unii Europejskiej realizacji projektu o nazwie 
‘’ Przełożenie ciepłociągu z kładki ciepłowniczej na konstrukcję mostu 700-lecia na rzece 
Kamienica’’  do kwoty 186 000 {EUR} i zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania  tych 
środków w formie weksla in blanco Miasta ( Gminy ) Nowy Sącz na zasadach określonych w 
tejże umowie oraz deklaracji weksla. 

2. Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych gminy. 
 

§2. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


